YACTDB 11

EOANHOIO KANNIEHOAPHOIO MJITAHA

MeXpermoHasbHbIX, BCEPOCCUNCKUX U MeXOYHaPOAHbIX PU3KYNbTYPHbIX
MepONPUATUIA U CNOPTUBHBIX MeponpuaTnn Ha 2021 rog,
yTBEpXAeHHoro npukazom MuHcnopta Poccum ot 17 aekabps 2020 r. Ne 937

Ne HanmeHoBaH1e crnopTMBHOrO MEpPOoNpUATHUS Cpoku MecTo nposeaeHus Korn-so
CMB (non, BoapacTHas rpynna) nposeaeHns (cTpaHa (-bl), cybbekT P®, ropoa) y4-08
EKM (avcumnnuHa, nporpamma) (cnopTusHas 6asa, UeHTp) (4en.)

KnokycuHkamn

OcHoBHOWM cocTaB

33094 * TPEHWPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 11.01.2021 Poccus 20

19.01.2021 MockoBckas o6n. r. Yexos .
My>., KEH. .
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33045

33053

33041

33034

33018

33035

33054

33052

33058

33042

33059

YEMMUOHAT YPAIIbCKOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYTrA

MYX., )KEH. .

YEMMWOHAT LUEHTPANIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MY, )KEH. .

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

YEMMUOHAT NPUBOIMKCKOIo ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MY, )KEH. .

KEKyCUH

BCEPOCCUACKWE COPEBHOBAHUS

MYX., XX€H., IOH-Pbl, IOH-KW, OH-LUW, OEB. .

KeKyCUHKaH

YEMMUOHAT NMPUBOITKCKOIroO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMWOHAT LUEHTPANIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

CUHKEKYCUHKal

YEMMUOHAT HOXXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., )EH. .

YEMMUOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EQEPAIIbHOIO OKPYIA

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

CUHKEKYCUHKal

YEMMWOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EOEPAINIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

CUHKEeKYCUHKaw
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23.01.2021
25.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

29.01.2021
31.01.2021

29.01.2021
01.02.2021

19.02.2021
22.02.2021

26.02.2021
01.03.2021

26.02.2021
28.02.2021

26.02.2021
01.03.2021

05.03.2021
08.03.2021

12.03.2021
14.03.2021

12.03.2021
15.03.2021

Poccus
CsepanoBckas o6n. r. EkatepuHoypr

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
WpkyTckas obn. r. UpkyTck

Poccus
KupoBckas o6n. r. Kupos

Poccus
KpacHopapckui kpa#m r. KpacHopgap

Poccusa
YnbsHOBCKas 061. r. YNbSAHOBCK

Poccus
BopoHexckas o6n. r. HoBoBopoHex

Poccusa
KpacHopapckuit kpan r. KpacHogap

Poccus
Pecn. farectaH r. Kusuniopt

Poccus
KpacHosipckuit kpai r. KpacHosipck

Poccus

CrtaBpononbCckui kpan r. CtaBpononb

100

100

90

150

100

70

120

100

80

150

100



33032

33049

33038

33003

33046

33001

33000

33099

33060

33037

33036

YEMMNUOHAT OANTbHEBOCTOYHOIO ®EAEPANIBHOIO OKPYIrA  13.03.2021

MYX., )KEH. .

CUHKEKYCUHKaw

YEMMUOHAT HOXXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MY, )KEH. .

CUHKEKYCUHKal

15.03.2021

19.03.2021
21.03.2021

YEMMUOHAT CEBEPO-3ANAQHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA 20.03.2021

MYX., )KEH. .

CUHKEKYCUHKal

YEMMUOHAT POCCUM

MY, )KEH. .

KaTa, KaTa-rpynna, BecoBas Kateropua

YEMMUOHAT YPAJIIbCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., XK€eH. .

CUHKEeKYCUHKaw

YEMMUOHAT POCCUU

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT POCCUM

MYX., )KEH. .

KEKYCUH

MEXAOYHAPOHbLIE COPEBHOBAHUA

MYX., XX€H., IOH-Pbl, IOH-KW, OH-LUW, OEB. .

22.03.2021

25.03.2021
29.03.2021

02.04.2021
04.04.2021

02.04.2021
05.04.2021

09.04.2021
11.04.2021

15.04.2021
19.04.2021

YEMMUOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EQEPAIIbHOIO OKPYIA  16.04.2021

MYX., )KEH. .

YEMMMUOHAT NPUBOJIIKCKOIro ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MYX., )KEH. .

KEKYCUH

YEMMUOHAT NPUBOIMKCKOIo ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MYX., )KEH. .

CUHKEeKYCUHKaw

19.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
18.04.2021
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Poccus
Xa6apoBckui kpau r. XabapoBck

Poccus
KpacHopapckuit kpan r. AHana

Poccus
CaHkT-lMeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
CeepanoBckas o6n. r. EkatepuHoypr

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Benopyccus

Poccus
CraBpononbckui kpan r. CtaBpononb

Poccus
MeH3eHckas o6n. r. MeHsa

Poccus
Pecn. TatapcTaH r. Ha6epexHble YenHbl

120

100

100

120

100

150

250

42

90

70

130



33047

33031

33039

33043

33020

33050

33021

33002

33022

33095

43967

YEMMUOHAT YPAIIbCKOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYTrA

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUWOHAT OAJNIbHEBOCTOYHOIO ®EOEPAJIBHOIO OKPYIA

MY, )KEH. .

YEMMUOHAT CEBEPO-3ANAQHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MYX., )KEH. .

KeKyCUH-KaTa

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®ELEPAJIbHOIO OKPYIrA

MY, )KEH. .

KeKyCcuH-KaTa

BCEPOCCUACKWE COPEBHOBAHUS

MYX., XX€H., IOH-Pbl, IOH-KW, OH-LUW, OEB. .

YEMMUOHAT KOXXHOIO ®EAEPANBbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., XX€H., IOH-Pbl, FOH-KW, OH-LUU, OEB. .

KEKYCUH

YEMMUOHAT POCCUM

MYX., )EH. .

KeKyCcuH-kaTa

BCEPOCCUACKWE COPEBHOBAHUS

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE

MYX., )KEH., OH-Pbl, IOH-KM, IOH-LUW, OEB. .

KYBOK MUPA

MYX., )KEH. .

KéKyCVIH, KaTa, KaTta-rpynna
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16.04.2021
19.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

30.04.2021
03.05.2021

07.05.2021
10.05.2021

14.05.2021
17.05.2021

14.05.2021
17.05.2021

21.05.2021
24.05.2021

04.06.2021
07.06.2021

01.07.2021
15.07.2021

09.09.2021
12.09.2021

Poccus
YensabuHckas obn. r. YensabuHck

Poccus
Mpumopckuit kpan r. BnagusocTtok

Poccus
Pecn. Kapenus r. NMeTpo3aBoack

Poccus
Tomckas o6n. r. Tomck

Poccus
KpacHopapckui kpa#m r. KpacHopgap

Poccusa
KpacHoaapckuii kpai r. Coumn

Poccus
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. Anywra
®rbY "TUCKP "Kpbimckuin"

LBeiuapus

80

100

70

70

550

80

250

150

350

32

13



33006

33023

33005

33055

33007

44827

33027

33004

33048

33040

33044

*

KYBOK POCCUM

MYX., )KEH. .

CUHKEKYCUHKaw

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHUA

MYX., XX€H., IOH-Pbl, FOH-KW, FOH-LUW, OEeB. .

KEKYCUH

KYBOK POCCUM

MYX., )KEH. .

YEMMWOHAT LUEHTPANIbHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MY, )KEH. .

KeKyCUHKaH

KYBOK POCCUMn

MYX., XK€eH. .

KeKyCcuH-kaTa

YEMMMUOHAT EBPOINbI

MYX., )KEH. .

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., )KEH. .

KeKYyCUHKaH

YEMMUOHAT POCCUM

MYX., )EH. .

CUHKeKYCUHKaw

YEMMUOHAT YPAIIbCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

KEKYCUH

YEMMNMUOHAT CEBEPO-3ANAQHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MYX., )KEH. .

KEKYCUH

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®ELEPAJIbHOIO OKPYIrA

MYX., )KEH. .

KeKyCuH
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24.09.2021
27.09.2021

24.09.2021
27.09.2021

01.10.2021
04.10.2021

22.10.2021
25.10.2021

22.10.2021
25.10.2021

11.11.2021
16.11.2021

12.11.2021
15.11.2021

12.11.2021
14.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

Poccus
HoBocu6upckas o6n. r. Bepack

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
Kypckas o6n. r. Kypck

Poccus
Kuposckas o6n. r. Knpos

Monbwa

Poccus
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccusa
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccus
CBepanoBckas obn. r. EkatepuHGypr

Poccus
HoBropopckas o6n. r. Benukuit HoBropopg

Poccus
Tomckas o6n. r. Tomck

130

350

120

80

150

20

250

150

200

100

170



33056

33033

33103

33051

33029

33057

33008

33026

33105

33030

33009

MonoaexHbIn

*

YEMMNMUOHAT LEHTPANbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

KEKYCUH

YEMMUWOHAT OAJNIbHEBOCTOYHOIO ®EOEPAJIBHOIO OKPYIA

MY, )KEH. .

KEKYCUH

YEMMNUOHAT EBPOIbI

MYX., )KEH. .

KEKYCUHKaH
YEMMWOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®ELOEPAIIbHOIO OKPYTA
M HOXKHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MY, )KEH. .

KEKyCUH

BCEPOCCUACKWE COPEBHOBAHUS

MYX., XX€H., IOH-Pbl, IOH-KW, OH-LUW, OEB. .

YEMMUOHAT LEHTPANbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MYX., )KEH. .

KEeKYyCUH-KaTa

KYBOK POCCUM

MYX., )KEH. .

KeKYyCUHKaH

BCEPOCCUACKWE COPEBHOBAHUS

MYX., XX€H., IOH-Pbl, IOH-KW, OH-LUW, OEB. .

KEeKYCUH

MEXAOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

MYX., FOH-pbI, FOH-KU, IOH-LUK, OEB. .

kaTa, kaTa-rpynna, BeCoBas kateropus

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHUSA

MYX., )KEH., FOHOLLM, AEBYLLIKN .

CUHKEKYCUHKal

KYBOK POCCUM

MYX., )KEH. .

KeKyCuH

€3epBHbIN) cocTaB
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26.11.2021
28.11.2021

26.11.2021
29.11.2021

02.12.2021
06.12.2021

03.12.2021
06.12.2021

03.12.2021
06.12.2021

10.12.2021
13.12.2021

10.12.2021
13.12.2021

10.12.2021
13.12.2021

16.12.2021
20.12.2021

17.12.2021
20.12.2021

17.12.2021
20.12.2021

Poccus
MockoBckasi o6n. r. KonomHa

Poccus
XabapoBckui kpau r. XabapoBck

Bonrapus

Poccus
Bonrorpaackas o6n. r. Bonrorpaa

Poccus
WpkyTckas obn. r. UpkyTck

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
KpacHopapckuit kpau r. KpacHopap

Poccusa
Yygauickasn Pecn. r. Ye6okcapbl

Poccus
KanuHuHrpagckas o6n. r. KanuHuHrpag

Poccus
Pecn. TatapcTaH r. KasaHb

Poccus
HoBocu6upckas obn. r. HoBocu6upck

120

150

25

150

400

100

120

390

600

350

200



33081

33080

33089

33076

33065

33064

33106

33088

33090

33066

33073

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYIrA

IOH-lUK, AeB., man., aes. 10-15 net

MNEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EAEPAINIBHOIO OKPYTA

IOHVOPbI, OHWOPKK 16-17 neT

NEPBEHCTBO LLEHTPAJIbHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIA

IOH-pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. 10-17 net

MNEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EQEPAJIbHOIO OKPYIrA

OH-pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., ageB. 10-17 net

NEPBEHCTBO NMPUBOJIKCKOIo ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

OH-LUK, AeB.., man., ges. 10-15 net

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIo ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

FOHMOPbI, FOHNOPKW, OHOLK, AeBYyLwKkn 12-17 neT

KEKYCUH

MEXAOYHAPOHbIE COPEBHOBAHUA

IOHVOPbI, IOHVMOPKY, IOHOLLN, AeBylukn 12-17 net

KaTa, BeCOBble KaTeropum

MEPBEHCTBO HOXXHOIO ®ENEPAJIbHOIO OKPYIrA

IOH-pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., ageB. 10-17 net

NEPBEHCTBO LLEHTPAJIbHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIA

FOHNOPbI, FOHNOPKW, OHOLLK, AeByLwKkn 12-17 neT

CUHKEKYCUHKaw

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIo ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. 10-17 net

KEKYyCUHKaH

22.01.2021
24.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

29.01.2021
31.01.2021

29.01.2021
31.01.2021

29.01.2021
01.02.2021

17.02.2021
23.02.2021

26.02.2021
01.03.2021

26.02.2021
28.02.2021

26.02.2021
01.03.2021

MNEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EJEPAJIbHOIO OKPYIA 05.03.2021

FOHMOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeBYyLKkN 12-17 net

KeKyCUHKaH

08.03.2021
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Poccus
CsepanoBckas o6n. r. EkatepuHoypr

Poccus
CeepanoBckas o6n. r. EkatepuHbypr

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
WUpkyTtckas obn. r. UpkyTck

Poccus
Pecn. BawkopTocTaH r. Ycba

Poccusa
KupoBsckas o6n. r. Kupos

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
KpacHopapckuit kpan r. KpacHogap

Poccus
BopoHexckas o6n. r. HoBoBopoHex

Poccus
YnbsiHoBcKas o6n. r. YnbsiHoBCK

Poccus
Pecn. farectaH r. Kusuniopt

300

100

300

250

300

160

1000

300

200

100

100



33077

33074

33062

33085

33072

33067

33015

33011

33012

33082

33010

*

NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EQEPAINIbBHOIO OKPYIrA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., aeB. 10-17 net

CUHKEKYCUHKaw

NEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EJEPAJIbHOIO OKPYIrA

FOHUOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeBYyLWKN 12-17 neT

CUHKEKYCUHKal

NEPBEHCTBO JANIbHEBOCTOYHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

IOH-pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. 10-17 net

CUHKEKYCUHKal

MNEPBEHCTBO HOXXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIrA

FOHMOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeByLWKN 12-17 neT

CUHKEKYCUHKal

NEPBEHCTBO CEBEPO-3ANAOHOIO ®EAQEPAJIbHOIO OKPYTA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., ages. 10-17 net

CUHKEeKYCUHKaw

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIo ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

lOH-lUK, AeB., man., aes. 10-15 net

CUHKEKYCUHKaw

MNEPBEHCTBO POCCUK

IOHVOPbI, OHWOPKK 16-17 neT

KaTa, KaTta-rpynna, secoBas Kkateropua

MNEPBEHCTBO POCCUU

toHoLWwN, aesywkn 12-15 net

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHNOPbI, FOHNOPKW, OHOLLK, AeByLwKkn 12-17 neT

KEKYCUHKaH

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIrA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. 10-17 net

CUHKEKYCUHKal

MNEPBEHCTBO POCCUK

FOHMOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeBYyLKkN 12-17 net

KEKYCUH
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12.03.2021
14.03.2021

12.03.2021
15.03.2021

14.03.2021
15.03.2021

19.03.2021
21.03.2021

20.03.2021
22.03.2021

20.03.2021
22.03.2021

25.03.2021
29.03.2021

25.03.2021
29.03.2021

02.04.2021
05.04.2021

02.04.2021
04.04.2021

09.04.2021
11.04.2021

Poccus
KpacHosipckuit kpait r. KpacHosipck

Poccus
CrtaBpononbckui kpan r. CtaBpononb

Poccus
Xa6apoBckui kpau r. XabapoBck

Poccus
KpacHopapckuit kpan r. AHana

Poccus
CaHkT-lMetepbypr r. Cankr-lMeTepbypr

Poccus
YnbsiHoBcKas o6n. r. QumutpoBrpag

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
CsepanoBckas o6n. r. EkatepuHoypr

Poccus
MockBa r. MockBa

200

200

200

200

200

200

200

600

150

200

600



33069

33075

33068

33083

33061

33070

33078

33013

33086

33014

44066

NEPBEHCTBO NPUBOJIXXCKOIo ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., aeB. 10-17 net

KEeKYyCUH-KaTa

NEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EJEPAJIbHOIO OKPYIrA

OH-pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., aeB. 10-17 net

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

IOHUOPbI, toHMOpKKN 16-17 net

CUHKEKYCUHKal

MNEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EAEPAINIBHOIO OKPYTA

OH-pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., ageB. 10-17 net

KeKyCUHKaH

NEPBEHCTBO JAJNIbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., ages. 10-17 net

NEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., Aes. 10-17 net

KEKyCUH-KaTa

MNEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EQEPAJIbHOIO OKPYIA

OH-pbl, KOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. 10-17 net

KeKyCUH-KaTa

MNEPBEHCTBO POCCUU

toHoLWwN, aesywkn 12-15 net

CUHKeKYCUHKaw

NEPBEHCTBO HOXXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

FOHNOPbI, FOHNOPKW, OHOLLK, AeByLwKkn 12-17 neT

KEKYCUHKaH

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHMOPbI, FOHNOPKW, OHOLWK, AeByLwkn 12-17 net

KEeKyCUH-KaTa

BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHUS

FOHMOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeBYyLKkN 12-17 net
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16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
18.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

30.04.2021
03.05.2021

01.05.2021
03.05.2021

14.05.2021
17.05.2021

21.05.2021
24.05.2021

09.09.2021
14.09.2021

Poccus
MeH3eHckas o6n. r. MeHsa

Poccus
CrtaBpononbckui kpan r. CtaBpononb

Poccus
Pecn. TatapcTaH r. Ha6epexHble YenHbl

Poccus
YenabuHckan obn. r. YenabuHck

Poccus
Mpumopckun kpawn r. BnaguesocTok

Poccus
Pecn. Kapenus r. Metpo3aBoack

Poccus
Tomckas o6n. r. Tomck

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
KpacHopapckuii kpai r. Coumn

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
KpacHopapckuit kpan r. AHana

150

250

120

100

300

150

150

550

100

200

500



43968

33091

33025

44828

33084

33079

33071

33063

33016

33092

33087

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

IOHUOPbI, toHMOpKKN 16-17 net

KEKYCWH, KaTa, kaTa-rpynna

MNEPBEHCTBO LIEHTPAJIbHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIrA

OH-pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., aeB. 10-17 net

KeKYyCUHKaH

BCEPOCCUACKWE COPEBHOBAHUS

IOHMOPbI, FOHMOPKW, OHOLWK, AeByLWwKkn 12-17 net

KeKyCUH-KaTa

MNEPBEHCTBO EBPOIbI

FOHMOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeByLWKN 12-17 neT

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EQEPAJIbHOIO OKPYIA

OHUOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeBYWKN 12-17 neT

KEKYCUH

NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EOEPAIIBHOIO OKPYIrA

FOHMOPbI, FOHNOPKW, OHOLK, AeBYyLwKkn 12-17 neT

KEKYCUH

MNEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPAIIBHOIO OKPYIrA

IOHVOPbI, IOHVMOPKY, IOHOLLN, AeBylukn 12-17 net

KEKYCUH

MNEPBEHCTBO JAJIbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

IOHVOPbI, FOHVMOPKY, tOHOLUN, AeByLukn 12-17 net

KEeKYCUH

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHNOPbI, FOHNOPKW, OHOLLK, AeByLwKkn 12-17 neT

KEKYCUHKaH

NEPBEHCTBO LLEHTPAJIbHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIrA

FOHMOPbI, FOHNOPKW, OHOLWK, AeByLwkn 12-17 net

KEKYCUH

MNEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EOEPAIIbBHOIO
OKPYTA U FOXKHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIA

OH-pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., aeB. 10-17 net

KEKYCUH
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09.09.2021
12.09.2021

22.10.2021
25.10.2021

22.10.2021
25.10.2021

11.11.2021
16.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

26.11.2021
29.11.2021

26.11.2021
28.11.2021

26.11.2021
28.11.2021

03.12.2021
06.12.2021

LlBeiuapus

Poccus
Kypckas o6n. r. Kypck

Poccus
KupoBckas o6n. r. Kupos

Monbla

Poccus
CeepanoBckas o6n. r. EkatepuHoypr

Poccus
Tomckas o6n. r. Tomck

Poccus

HoBropoackas o6n. r. Benukuit HoBropop

Poccusa
XabapoBckui kpaw r. XabapoBck

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockoBckasi o6n. r. KonomHa

Poccus
Bonrorpaackas o6n. r. Bonrorpag

21

200

150

40

200

250

150

150

500

200

150



33093

33028

33017

*

NEPBEHCTBO LLEHTPAJIbHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIrA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., ageB. 10-17 net

KEKYyCUH-KaTa

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHUA

FOHUOPbI, FOHMOPKY, OHOLWK, AeBYyLKN 12-17 neT

KEKYCUH

NEPBEHCTBO POCCUU

IOHUOPbI, toHMOpKKN 16-17 net

CUHKEKYCUHKal

10.12.2021
13.12.2021

17.12.2021
20.12.2021

17.12.2021
19.12.2021
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Poccusa 100
MockBa r. MockBa

Poccusa 200
HoBocu6upckas obn. r. HoBocubupck

Poccus 250
Pecn. TatapcTaH r. KasaHb





